Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2379/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
operação tapa buraco por toda
extensão da Rua Antônio
Benedito Theodoro no Conjunto
Habitacional dos Trabalhadores
no Conjunto Habitacional dos
Trabalhadores. Neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a operação
tapa buraco por toda extensão da Rua Antônio Benedito Theodoro no Conjunto
Habitacional dos Trabalhadores no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.
Neste município.

                                                           Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando essa
providencia, pois, segundo eles a referida Rua está em péssimas condições,
com muitos buracos que dificultam os acessos e podem danificar os veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Julho de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6U8H9N8M9A9Z3W6
		2021-07-23T15:16:21-0300